
PR-AM-00023930/2025

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO AMAZONAS

 

EDITAL Nº 8,  DE 07 DE ABRIL DE 2025

 

Divulga a Relação de Inscritos e horário das provas do 1º
Processo Seletivo Unificado de 2025 para Admissão de
Estagiários de Nível Superior.

 

O Ministério Público Federal no Amazonas – MPF/AM, por meio da Comissão
de Processo Seletivo de Estágio designada pela  PORTARIA N° 11, de 28 de janeiro de
2025, com fundamento na Lei 11.788, de 25 de setembro de 2008, na Resolução nº 42 do
Conselho Nacional do Ministério Público, de 16 de junho de 2008, e alterações posteriores,
no regulamento do Programa de Estágio do Ministério Público da União aprovado pela
Portaria PGR/MPU Nº 172, de 9 de outubro de 2024 e alterações posteriores, bem como na
Portaria PGR/MPF nº 48, de 04 de fevereiro de 2025, e tendo em vista o disposto no art. 16, §
2º, da Portaria PGR/MPU nº 652, de 30 de outubro de 2012, e na Lei nº 13.709, de 14 de
agosto de 2018, RESOLVE:

 

Art. 1º Divulgar a relação de inscritos do 1º Processo Seletivo Unificado de
2025 para Admissão de Estagiários de Nível Superior, conforme anexo I deste Edital.

Art. 2º Divulgar data e horário de realização das provas, conforme quadro
abaixo.

CURSO HORÁRIO DATA DA PROVA
DIREITO (PÓS) 08h às 09h    13/04/2025

DIREITO (GRADUAÇÃO)  09h30min às 10h30min 13/04/2025
COM. SOCIAL/JORNALISMO 13h às 13h40min 13/04/2025

 

JHONATAN JORDAN PIMENTEL DE OLIVEIRA
COORDENADOR DA COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO

PORTARIA N° 11, de 28 de janeiro de 2025

Página 1 de 1

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
l
o
g
i
n
 
e
 
s
e
n
h
a
 
p
o
r
 
J
H
O
N
A
T
A
N
 
J
O
R
D
A
N
 
P
I
M
E
N
T
E
L
 
D
E
 
O
L
I
V
E
I
R
A
,
 
e
m
 
0
7
/
0
4
/
2
0
2
5
 
1
2
:
0
3
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
d
2
9
e
2
2
3
7
.
d
2
a
7
e
b
5
e
.
7
b
0
9
1
c
0
3
.
c
8
8
b
4
4
4
d



Ministério Público Federal

Extractus - Gerador de Relatórios

Usuário: jhonatanjordan

Data: 07/04/2025

Hora: 11:54:45

Inscrições Deferidas para Publicação - Processo seletivo de estagiários (36173)

Parâmetros: UF: ["AM"] ; Ano Concurso: [2025] ; Número Concurso: [1] ; Entregou Documentação: ["Sim"]

PR-AM

Concurso nº 1

COMUNICACAO SOCIAL

Inscrição Nome COTA
140 CIBELI SIQUEIRA RIBEIRO LEITE Não

442 ORLANDO ALBUQUERQUE DE MENEZES Não

443 BEATRIZ LIMA DE OLIVEIRA Não

446 CAMILA VIEIRA DE SANT ANNA Não

510 IARLEN SOUZA DOS SANTOS Não

523 MARCELA VITÓRIA BARROZO DA COSTA Não

570 GABRIELLE DOS SANTOS MARTINS Não

614 CASSIANE PEDROSO COELHO Não

638 KARINE REBECA FELIZARDO VASCONCELOS Não

COMUNICACAO SOCIAL

Quantidade de linhas no agrupamento:  9

DIREITO

Inscrição Nome COTA
2 RUAN FERREIRA SOARES Candidatos negros

7 FREDERICO ANDREW Não

13 ALICE DA SILVA NAZARÉ Não

14 MARIA PATRICIA DA SILVA FERREIRA Não

18 IGOR DA ROCHA FERNANDES Não

19 RAINA PEREIRA DE MELO ROCHA Não

21 JOÃO VICTOR COSTA BOTELHO Não

22 GIOVANA BEZERRA DE ARAÚJO SOUZA Não

24 JONATAS DAVI DE SOUSA CORREA Candidatos negros

25 ARTHUR BRITO LACERDA FERREIRA Não

26 HODIMIRA AYLA DA SILVA RIBEIRO PEREIRA Não

27 LUCIANO JUNIO SILVA AGUIAR Não

28 RAFAELA REIS DA SILVA Não

30 INGRID BEATRIZ DOS ANJOS MARINHO Candidatos negros

31 KEROLINE NAZARIO DA SILVA Candidatos negros

36 ANA BEATRIZ ARAÚJO DOS SANTOS RODRIGUES Não

40 EMILLY VITÓRIA DA SILVA SIQUEIRA Não

41 DALMACIO BARBOSA ALVES Não

42 JULIANA DE OLIVEIRA BEZERRA Não

43 GABRIELLE BANDEIRA MOURA MACEDO Não

48 MATHEUS FERNANDES SOUZA Candidatos negros

50 EDUARDA MELISSA DA COSTA ALECRIM Não

53 THALITA VITÓRIA DA SILVA PINHEIRO Não

54 JOELSON CARNEIRO MARQUES Não

56 SARAH PONTES Não

57 SILVIO JOSÉ CINTRA MAIA FILHO Não

62 FLAVIA FERRAZ DE SOUZA Não

63 RUSTLEY KERDLEY NASCIMENTO DOS SANTOS Não

64 KÁSSIA JEMIMA FERREIRA PONCE DE LEÃO Não

Pág. 1 de 9



PR-AM

Concurso nº 1

DIREITO

Inscrição Nome COTA
65 LETÍCIA FERREIRA BARBOSA Não

66 GIOVANNA VITORIA ARAUJO ROCHA Não

69 ELIDIANE DA SILVA ARAÚJO Não

70 JULIANA MAIA GOMES Não

71 ANDRÉ FERNANDES SOUZA Candidatos negros

74 FRANCINELMA SOUZA DA SILVA Não

77 JESLEY SUEYLA MARTINS DA SILVA Não

78 LARA BORGES COUTO Não

83 EMILY BRITO VELASQUEZ Não

84 LUIZA GABRIELLE DE OLIVEIRA SILVEIRA Não

86 CLESIO BRUNO COSTA DOS SANTOS Não

87 MARIA EDUARDA DE SOUZA RODRIGUES Candidatos negros

88 ALICE TINOCO CORDEIRO Não

89 FÁBIO FERREIRA MEDEIROS Não

90 DIENELLY RODRIGUES PIO Não

91 ESTEFANI FURTADO DUARTE Não

94 HELLEN CRISTINE ALVES DA SILVA Não

95 FERNANDA RODRIGUES FRANCELINO Não

96 SOFIA DUARTE SIMAO Não

97 ANANDA RAMOS NUNES Não

98 GABRIEL PACHECO SANTOS Não

99 PAMELA NASCIMENTO DE SOUZA Não

101 RAILENE CARVALHO DO VALE Não

103 RAYZA IZABELLA CUNHA NOGUEIRA Não

110 DAVI ALAOR COSTA FERREIRA Não

111 VINICIUS CONDE CABRAL DOS ANJOS Não

112 ABEL MIRANDA RABELO Não

115 VICTORIA CAMILA CARVALHO TEJO Candidatos negros

116 SOFIA SALGADO DOS SANTOS MELO Não

117 AGATHA CHRISTINY MARTINS BARROS Não

120 GLENDA LIMA DOS SANTOS Não

122 ANA LUIZA GARCIA ALFAIA Não

124 JAMILLE SILVA DE ALBUQUERQUE Não

127 VERÔNICA VITÓRIA DOS SANTOS FERNANDES Não

128 KALINE ABGAIL MOUTINHO SOARES Não

129 ELINE TERESINHA SANTOS DA SILVA Não

130 SYANNE FREIRE PIVA Não

131 SABRINA CANTUARIO DOS SANTOS Não

132 RAFAEL MARTINS NASCIMENTO Não

137 JAELIO DE OLIVEIRA PAES Não

138 VICTOR MATHEUS BRANDÃO RIBEIRO Não

139 TAMIRES VIANA Não

142 LUISA DE SOUZA MOURÃO Não

146 VICTOR RENAN AGUIAR GUIDI Não

147 ALLANA DA SILVA MESQUITA Não

149 MANUELA PASTOR DUTRA Não

150 LORENA VICTORIA DE OLIVEIRA TAVARES Pessoa com deficiência

152 RAQUEL PEREIRA MACIEL Não

153 ADRIA MARCELLE DANTAS DE MELLO Não

155 MANUELA OLIVEIRA ROSELL Não

157 LETICIA LIMA LO PRESTI Não

Pág. 2 de 9



PR-AM

Concurso nº 1

DIREITO

Inscrição Nome COTA
161 LUIZ FERNANDO DA COSTA BRANDÃO Não

163 LUANA MARIA DA SILVA ALVES Não

164 ANDRÉ AUGUSTO SIQUEIRA AREVALO Não

166 JOSÉ AGNO FERREIRA BARBOSA Não

167 FLAVIA LUÍZA RODRIGUES VIEIRA Não

168 JONATA SARRAFF SILVA Não

169 DENYANE LAISAKEL LIMA DA SILVA Não

170 LUCAS DOS SANTOS PESSOA Não

172 JOSÉ FERREIRA LISBOA NETO Candidatos negros

174 SOPHIA GABRIELLA DA SILVA MELO ANDRADE Não

177 SOFIA VIEIRA GONÇALVES Não

178 ALTOBELES ARAUJO DE FREITAS Não

181 JOSE BOSCO DE ARAÚJO JÚNIOR Não

182 MIRIÃ VIEIRA DA SILVA Não

185 LUIZA GABRIELA DANTAS SOUZA Não

186 ROZANA DA COSTA OLIVEIRA Não

187 STEPHANIE ROBERTO DA SILVA Não

188 EDUARDO DE ARRUDA LIRA Não

190 ANTONIO KLEBER GOMES DE SOUZA JÚNIOR Não

191 JESSICA CRISTINA LIMA CORREA Não

194 SANDRO BARBOSA CUNHA Candidatos negros

195 ALEXANDRE ANDRADE CAVALCANTE Não

197 SOFIA MARTINS PRAZERES DOS SANTOS Não

198 SALUSTIANO ALFAIA DE ANDRADE Não

200 PAULO HENRIQUE GOMES DE ARAÚJO Não

201 PENÉLOPE SESSILU MARTINS CHAGAS Não

208 EMILLY ANTÃO DOS SANTOS Não

209 PATRICIA MONTEIRO MORENO Não

212 KAYLANE GALVÃO PINHEIRO Não

213 ANDRE JORGE SILVA Pessoa com deficiência

215 ANTÔNIA FABRÍCIA DE SOUZA DA CRUZ Não

217 VITÓRIA DANIELA DE VASCONCELOS BRANDÃO MARCOLINO Não

219 JOSEANNE FERREIRA CAMPOS Não

222 CAROLINA LUZEIRO RIBEIRO Não

223 LÚCIA CISTINA BEZERRA MODESTO BARROS Não

228 FABRICIO RAMOS MAGALHAES Não

232 JULIANA GUERRA DE MENDONÇA Não

233 JOÃO VICTOR PICANÇO AZEVEDO DOS SANTOS Não

234 MAURO DE FIGUEIREDO LOBATO FILHO Não

238 DANIELA FERREIRA MARINHO Não

242 DEMMY AYANO DA SILVA NAKATANI Não

243 JAMILLY DE CÁSSIA DA SILVA RODRIGUES Não

245 ESTHEFFANY VIEIRA DA SILVA Não

247 LORENA BARRETO Não

254 ASAPH KALEBE QUEIROZ IBERNON Não

257 CAMILE DA SILVA PINHO Não

258 GRAZIELLE PAULO DA SILVA Não

259 FERNANDA STEFANIE SALES DE MELLO Não

265 KAYLANY DABLES DE OLIVEIRA PURUS Não

266 GABRIELE SILVA BRANCO Não

272 LUANA SIMOES MAKAREM Não

Pág. 3 de 9



PR-AM

Concurso nº 1

DIREITO

Inscrição Nome COTA
273 MIRCELY PORTILHO REBELO Não

276 HUGO DELEON RIBEIRO LIMA Não

280 HIMAINARA JACINARA DA SILVA DE OLIVEIRA Não

281 MARJORY REBEKA SOUZA UCHÔA Não

284 YAN JOSÉ BATISTA VARELA Não

285 ANDRIELLY DE SOUZA SILVA Não

288 GABRIELA LIMA DA COSTA Não

289 KELLY COMAPE FERNANDES Não

292 DIEGO IVAN DO NASCIMENTO Candidatos negros

293 ETELVINA JAIDE CASTRO DE SOUZA Não

296 ULYSSES GUERRA DE MENDONCA Não

298 JAMILLI DOS SANTOS NASCIMENTO Candidatos negros

299 GIOVANNA CAMPOS DO NASCIMENTO Não

302 ELIS HELENA CASTRO MEDEIROS Não

306 ANA FLÁVIA DA SILVA AFONSO Não

313 VYVIAN GABRYELLE SOUZA TORRES Não

317 DÉBORA DE CASTRO SOUZA Não

320 GIZELLE BEATRIZ PACHECO ROCHA LIMA Não

321 ANARIMAR LOBATO DA SILVA Não

322 ANA JÚLIA FERNANDES DE SOUSA Não

325 KEILA MELGUEIRO DA COSTA Não

326 GABRIELLE ROBERTA CARVALHO NUNES Não

328 MICHELLE PAULA RODRIGUES THOME Não

329 JOÃO BERNARDO MAGALHÃES DE AZEVEDO CRUZ Não

331 JANDREI FREITAS Não

335 LÍVIA VIANA SILVA Não

341 ROBERT RODRIGUES VENTURA Não

343 LUIZA CAMPOS ALVES Não

345 ANNA GABRIELA SOARES SEABRA Candidatos negros

346 JERLY GERMANO BARBOSA MARTINS Não

353 MARIA EDUARDA DOS SANTOS SOUZA Não

354 YASMIN IRENE CARNEIRO RAMUNCH Não

356 CELIO SEIXAS DA SILVA Candidatos negros

358 MARIA CLARA LOPES BOAVENTURA Não

361 CAMILA MARIA COSTA DA SILVA Não

362 MARIA LUANA GONÇALVES VASQUEZ BATISTA Não

363 ALESSANDRA FRAGOSO GAMA Não

364 RYAN ENES BOTELHO Não

366 ANNA RENATA GÓES CARVALHO Não

370 MARIA EDUARDA APOLONIO MOTA Não

371 ANA PAULA SILVA DE AZEVEDO Não

373 ANDRÉ GABRIEL MILLER DA CUNHA Não

374 EMILLY CAROLINE DA SILVA MUSSA Não

375 KAROLINE DE ASSUNÇÃO BRUNO Não

376 MARIA DE LOURDES FISCHER BATISTA Não

385 SAMILLY VICTORIA DA SILVA SOARES Não

386 PAULA CELINY LIMA SILVA Não

387 PATRICIA TORRES Candidatos negros

388 TALITA INÊS FRANÇA MENDES Não

395 GIOVANA ALMEIDA DA SILVA Não

396 KAUÊ DÉRIC ROSÁRIO GUEDES BATISTA Não

Pág. 4 de 9



PR-AM

Concurso nº 1

DIREITO

Inscrição Nome COTA
400 GUILHERME PINHEIRO LIMA Não

402 STEPHANIE DA SILVA E SILVA Não

407 GÉSSICA ANDREA STUDER DE OLIVEIRA Não

409 RODRIGO PAZ DA ENCARNAÇÃO Não

413 ISADORA DE ALENCAR MORAIS Não

414 ANA REBECA Não

415 RENATA BACKSMANN BELÉM Não

420 LUAN MICHALON MENDES TAVARES Não

424 RODRIGO DE ALMEIDA GRANGEÃO Não

425 TAINNA DAS NEVES ALMEIDA Candidatos negros

426 EVILEM SOUZA DO NASCIMENTO Não

430 JOSAINE SEIXAS MONTEIRO GONDIM Não

434 ANA CAROLINA SOUZA CASTRO Não

435 LUIZA MELLO Não

438 NICOLE CAROLYNE DA SILVA VINENTE Não

440 KAVIA GUEDES Não

444 ESTÉFANIE DA SILVA TORRES Não

448 MARIA VITÓRIA ROCHA DE SOUZA Não

449 THALITA FABIANNE ROSAS LOPES Não

456 RAQUEL SILVA TELES Não

457 GABRIELLY TEIXEIRA DUARTE FERREIRA Não

458 RUAN CAMPOS VILHENA Não

460 PALOMA GOMES DA SILVA Não

461 VINICIUS REIS PARENTE Não

463 JÚLIO CÉSAR SOARES DE FARIAS Não

470 WENDRIO GUIMARÃES DA SILVA Candidatos negros

472 GIOVANA GONZAGA MOMESSO Não

478 KARINA LOPES CIDADE Não

479 LETÍCIA GOMES DA SILVA Não

481 SARA DA COSTA SOUSA Não

482 EVELYN CASTRO AMARAL TEIXEIRA Não

483 KEITIANE DA SILVA SANTA ROSA Não

484 FERNANDA LAÍS FIGUEIRÊDO CORRÊA Não

486 FRANCES ANDRADE DA SILVA Não

487 MICHAEL FELIPE DE ANDRADE CARNEIRO Não

488 YASMIM YANI DE MACEDO SOARES Não

489 MISAEL DA COSTA NASCIMENTO Não

490 BRUNO COELHO MENDES Candidatos negros

492 MAURÍCIO MORAES PONCE Não

494 MARIA LUIZA BASTOS MOURA Não

497 DANIELA FERREIRA DA SILVA Não

500 MARIA LUISA DE SOUZA PERDIGÃO PONTES Não

501 PRISCILA MARQUES FARIAS Não

502 ROSANE COSTA DE SOUZA Não

506 ERICH THIAGO DO CARMO PINTO Não

507 JOSÉ IVO GOMES Não

508 ADAIL NETO LOPES FERNANDES Candidatos negros

509 INGRED VITÓRIA BENJAMIN GOMES Não

513 ÁQUILA RUTH GARCIA DA SILVA Não

514 CARLOS DANIEL DOS SANTOS CARDOSO Não

515 PAULO ROBERTO PADILHA LOPES Não

Pág. 5 de 9



PR-AM

Concurso nº 1

DIREITO

Inscrição Nome COTA
519 REBECA SAHDO DE LIMA Não

520 JOSÉ OLIVALDO AMORIM BATISTA SILVA Pessoa com deficiência

521 LETÍCIA EDUARDA LOPES DA SILVA Não

522 VICTORIA ANNY Não

525 ALEJANDRO NUNES CANTO CORREA Não

526 MARIA GABRIELA NEGREIROS DE SOUZA SANTOS Candidatos negros

527 JULIA KARLA OLIVEIRA PEREIRA Candidatos negros

530 BRENDA THAIANA ANJOS COSTA Não

531 THAYSA DA ENCARNAÇÃO RIBEIRO Não

533 SAMANTA RODRIGUES DA SILVA Não

537 MANUELLA GRANA ALMEIDA Não

539 ELEN KAROLINNE SOUZA SANTANA Não

542 KAROLINE DE MOURA REIS Não

543 ITACYARA CARVALHO Não

552 ANA CAROLINA ALBUQUERQUE DE SOUZA Não

553 JORGE LOPES ROLIM Não

561 CATARINA LIMA DE SOUSA Não

563 FRANCISCO LIDINEZ DE CASTRO MOTA JÚNIOR Candidatos negros

566 LOHANE COPPO Não

567 LEONARDO DE SOUZA SIQUEIRA Não

572 CAMILA SILVEIRA ROCHA DA SILVA Não

578 ANA CAROLINE FARIAS DE FREITAS LIMA Não

580 RAYSSA DE MENDONÇA CAMPOS CHIROQUE Não

581 BRUNA XAIANE MARTINS CORINTIMA Não

582 ALCENILA RODRIGUES OTAPIASSIS Candidatos negros

585 PAULO HENRIQUE ARAÚJO RIBEIRO CRUZ Não

586 DIEGO BACELAR BECKMAN Não

588 VIVIANE PAES FERRAZ Pessoa com deficiência

592 SOPHIA MOURA COSTA Não

594 ADRYANE FERREIRA DA CUNHA Não

597 YASMIN ISLEY DOS SANTOS RIBEIRO Não

599 ANA BEATRIZ DE LIMA SOUZA Candidatos negros

600 VERÔNICA DE ALCÂNTARA MARTINS Candidatos negros

603 RAMILLY MONTEIRO Não

604 SAMUEL DA SILVA PINTO Não

606 ANDRÉ FELIPE MARQUES ARAUJO Não

607 NATALIA RITA PEREIRA TAVARES Não

609 CAIO ABREU Não

610 RUTH KESIA DA SILVA RODRIGUES Não

612 LOURDES NICOLE RODRIGUES CARVALHO DA SILVA Não

615 GUILHERME MOREIRA DE CARVALHO Não

620 PEDRO MORAIS DE FARIAS NETO Não

622 MARIA ISABELLE GONDIM OLIVEIRA Não

626 ANA GRAZIELA SOUZA DE MATOS Pessoa com deficiência

629 HENRIQUE ROMANY SANTOS E SANTOS Não

630 KISSIA MYLENA DA SILVA CARVALHO Não

636 MICKAELLY ANDRYA AQUINO SIMOES Não

639 ANA PAULA DA SILVA FIGUEIRA Candidatos negros

642 PAULA BEATRIZ DA SILVA MENEZES Não

648 ANA BEATRIZ PEREIRA FERREIRA Não

649 YASMIM FERREIRA DERZI Não

Pág. 6 de 9



PR-AM

Concurso nº 1

DIREITO

Inscrição Nome COTA
650 THIAGO FERNANDO FERREIRA SOUTO MAIOR Candidatos negros

651 AIRA ESTEFANI CASTRO PACHECO Candidatos negros

653 JOAO VINICIO PEDROSO ALMEIDA Pessoa com deficiência

655 LORENA NATALIE NASCIMENTO DOS SANTOS Não

656 FLAVIA DE OLIVEIRA ALCANTARA Não

657 JÉSSICA MARIALVA DA COSTA DINIZ Não

667 NAIARA BERNARDO GUERRA Não

670 LUDMYLA LUANA Não

673 VALERIA VALQUIRIA COELHO MACENA Não

675 JACILEIDE RIBEIRO DE LIMA Não

676 LAIZA GARCIA COELHO Não

678 ANE BEATRIZ DOS SANTOS ARAÚJO Não

679 RAFAEL DAMASCENO DA SILVA Não

685 SHARON DA SILVA CARDOSO Não

689 VALDEMIRA VIEIRA TAVARES Não

691 EMERSON PAULO CALDAS MAFRA JUNIOR Não

693 ANDRE ISAIAS DOS SANTOS FERNANDES Não

696 LÉIA LACERDA DE ARAÚJO Pessoa com deficiência

697 LUAN HENRIQUE ARAÚJO PINTO Não

699 LUANA CRISTINA BATALHA Pessoa com deficiência

700 ANA MELL Não

705 YASMIM PAES DA SILVA Não

706 FABRICIA LUNA COSTA DE SOUZA Não

711 JOANE CAROLINE DA SILVA E SILVA Candidatos negros

715 CARLOS EDUARDO ALMEIDA COELHO Não

718 VITÓRIA CAMILE CLETO DA SILVA Candidatos negros

720 SAMANTA DANIELY DA SILVA XAVIER Não

722 AYME DOS SANTOS CRUZ Não

723 MARIA CLARA RODRIGUES CAMPINHO Não

DIREITO

Quantidade de linhas no agrupamento:  313

DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO

Inscrição Nome COTA
4 CARINA LARISSA DA SILVA LIMA Candidatos negros

9 MARCELY PINTO DA SILVA Candidatos negros

11 JOSÉ RIBAMAR DE ARAÚJO SEGADILHA JÚNIOR Não

17 GILMAR DE OLIVEIRA MARTINS JUNIOR Candidatos negros

39 ISABELA BARROSO RODRIGUES MARTINS Não

47 SABRINA BRAGA DA ROCHA Não

51 LIVIA REGES Candidatos negros

52 ABIGAIL DE FREITAS LIMA Não

61 LUCAS MARTINS OLIVEIRA Não

67 JENNIFER YANKA DA SILVA Não

75 THALES ANTONIO CARDOSO PEREIRA Candidatos negros

76 JAMERSON DE MOURA NOGUEIRA Não

79 ANNY CRISTINE DA SILVA QUEIROZ Não

81 TATIANA SILVA DE OLIVEIRA Não

93 JANAINA CORREIA CABRAL Não

105 GABRIEL TELES LEAL Não

119 FERNANDA VIANA REGIS Não

Pág. 7 de 9



PR-AM

Concurso nº 1

DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO

Inscrição Nome COTA
135 ANA TERESA MIRANDA COSTA Não

145 HELENA MARIA VITAL DE MELO Não

151 GIOVANA BARROS DA SILVA Não

156 PABLO DE OLIVEIRA ROCHA Candidatos negros

158 ÁRLISSON MIGUEL PEREIRA CRUZ Não

160 TAISSA RIBEIRO DE MOURAA Não

179 MARCIA SIMONE COELHO DE OLIVEIRA Não

196 REBECA BARROS GUIMARÃES Não

210 ALESSANDRA DE LIMA OLIVEIRA Não

231 RAISSA GABRIELA MEDEIROS DE LIMA Não

246 LUIZ GUSTAVO SILVA RIBEIRO Não

250 ISABELLE LIMA DE OLIVEIRA Não

253 SARAH RAQUEL SOUZA MAR DE OLIVEIRA Não

271 LETICIA SILVIA DE SOUZA E SOUZA Não

274 CLARA GARRIDO LINS Não

277 ISABELLA FONSECA DE ARAÚJO Não

291 REGINA DOS SANTOS SOUZA Candidatos negros

294 NÁGILA DA SILVA GONÇALVES Não

295 CRISTIANE FARIAS DA SILVA BARRETO Não

304 CARLOS EDUARDO DO VALLE PEREIRA FARIA DOS SANTOS Pessoa com deficiência

305 MYLENA GUALBERTO DE ALMEIDA Não

307 MARIA LUIZA CATIQUE NORONHA Candidatos negros

308 RAFAELA ASSIS MOREIRA Não

309 NAYANA ANDRADE CAMPELO Não

311 WALESKA FÉLIX RODRIGUES Não

314 NATALIA CASTRO DOS REIS DE JESUS Não

319 RODRIGO ALENCAR DE ARRUDA CAMARA Não

336 EMERSON SOARES DE CASTRO Candidatos negros

342 HENDRYL ROCHA CARDOSO Candidatos negros

344 VICTOR HUGO MIRANDA AIDEN Não

359 MARIA KAMILLA PEDROSO MARTINS Não

382 AUDREY CHRISTINE DOBBINS LOPES Não

390 SANDREZ BARBOSA DOS SANTOS Não

392 FELIPE LIMA ALMEIDA DE OLIVEIRA Candidatos negros

417 TATIANE CAROL DE SOUZA RIBEIRO Não

421 LUANA FRANCISCA DUARTE DE AGUIAR Não

422 GIOVANA QUEIROZ BARROS Não

429 PEDRO HENRIQUE VARGAS OLIVEIRA Não

431 KAIKE DE SOUZA NASCIMENTO Não

439 ROSANA REIS DE MELO SILVA Não

441 LUANA MARTINS GUIMARÃES Não

450 JESSICA LIMA RIBEIRO Pessoa com deficiência

451 MATHEUS SENNA DA SILVA Não

465 ALINE MENDES DE SOUZA Candidatos negros

466 ADRIANO RODRIGO ARAUJO GAMA Não

469 WIGNA RAYANA BEZERRA DE OLIVEIRA Não

471 RENAN FELIPE OLIVEIRA DE MIRANDA Não

475 LARISSA TABOSA DA SILVA Não

493 ELIAS BARBOSA AZEVEDO DE SOUZA Candidatos negros

503 LINDALVA ALVES DA COSTA DE SENA Não

511 PAMELA TAMYRIS ANDRADE DE OLIVEIRA Não

Pág. 8 de 9



PR-AM

Concurso nº 1

DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO

Inscrição Nome COTA
518 ANNE LAÍS DA SILVA RODRIGUES Candidatos negros

524 ANTÔNIO VEIGA DOS SANTOS Não

529 JAMILLE CARREIRO DE AZEVEDO LIMA Não

545 KAMILA SABRINA DOS SANTOS OLIVEIRA Não

546 GIOVANNA MENEZES DA PONTE NASCIMENTO Não

547 ROSIELE RODRIGUES GOMES Não

554 GRAZIELLE MARIA AGUIAR BENTES Não

564 KAYLA SOUSA MONTEIRO Não

568 FERNANDA CAVALCANTE DE OLIVEIRA Não

571 YARA CAROLINY LIMA MOREIRA Não

577 IANA MICHILES RABELO Não

583 MILENY DA SILVA GONÇALVES Não

584 OTÁVIO ALMEIDA DA COSTA Não

589 MÁGILA EVELYN DA SILVA E SILVA Não

590 MARCO ANTONIO PINHEIRO PAULINO Não

591 LUIZ DIEGO DE MORAIS CRUZ Não

593 RIAN FERNANDES DE CARVALHO Não

616 JHENIFER MAURICIO DE SOUZA Não

618 FELIPE OVIDIO DIAS Candidatos negros

621 FRANCISCO ROBERTO CARIOCA PINTO Não

635 BEATRIZ MATIAS LOPES Candidatos negros

637 BRUNO LUCIANO NORONHA SANCHEZ Não

640 RAYSSA MARIA MENDONÇA DA COSTA Não

646 ALANA ARIELLE SANTANA MESQUITA Não

658 RAISSA DE MORAIS PEREIRA Candidatos negros

672 CAMILA LINNA LEE Não

674 DEBORAH BIANCA ALVES CORREIA Não

677 STEPHANIE GOMES CALIXTO COSTA Não

683 LUANNY BHEATRIZ DA SILVA ALVES FIRMO Não

686 EVELLYN GARCIA FERREIRA DA SILVA Candidatos negros

687 JOÃO GUILHERME GUERRA PACIFICO Não

688 TAIANE LOUREIRO DA SILVA Não

707 PALOMA GEBER BOTELHO Não

709 ESTEFANY SOUZA GEBER DA SILVA Não

716 ETHEL ROBERTA FARIAS SOARES Candidatos negros

717 JOSEANE XAVIER DE SOUZA Candidatos negros

719 SILVELYN ALVES MACEDO Não

721 LOYZE GOMES SIMAO Não

725 GIOVANNA DOS SANTOS PONTES Não

DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO

Quantidade de linhas no agrupamento:  107

Concurso nº 1

Quantidade de linhas no agrupamento:  429

PR-AM

Quantidade de linhas no agrupamento:  429

Quantidade de Agrupamentos: 1

Quantidade de Linhas: 429

Pág. 9 de 9


	EDITAL 8-2025 SEST-PRAM - PR-AM-00023930-2025
	COMPLEMENTAR - INSCRITOS

